271, inciso IV da Lei Orgânica Municipal a seguinte Lei:

Art. 1®. O inciso II, do artigo 1°, da Lei Municipal n® 548/2010, de 11 de
maio de 2010, passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1\..

(...)

II — Suportar mensalmente com a importância de R$ 197,55 (cento e
noventa e sete reais e cinqüenta e cinco centavos) do valor do plano de saúde de cada
servidor efetivo ativo do Poder Legislativo, para atendimento médico, hospitalar e
ambulatorial;

Art. 2°. Deixa de apresentar o impacto orçamentário e financeiro, bem como
a declaração de que trata o art.